
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Тепляков Евгений 159 184 197 165 174 159 1038 1038 173.00

2 Харина Татьяна 8 137 115 183 158 154 154 901 949 150.17

3 Алехина Светлана 8 133 144 154 104 158 144 837 885 139.50

4 Мухаметов Роман 163 130 106 159 146 164 868 868 144.67

5 Мартынов Виктор 132 150 183 143 135 117 860 860 143.33

6 Любимов Максим 8 125 137 144 150 127 126 809 857 134.83

7 Любимова Олеся 8 144 155 149 103 116 138 805 853 134.17

8 Уразбахтин Евгений 104 158 148 144 151 146 851 851 141.83

9 Сорокина Елена 8 120 103 161 151 132 133 800 848 133.33

10 Дедовец Александр 141 180 157 135 128 97 838 838 139.67

11 Кузнецов Кирилл 146 189 127 133 103 127 825 825 137.50

12 Невраев Евгений 117 156 142 92 148 122 777 777 129.50

13 Меринов Борис 110 111 120 128 144 160 773 773 128.83

14 Иванов Евгений 113 143 140 103 136 123 758 758 126.33

15 Кононков Денис 113 143 140 103 136 123 758 758 126.33

16 Сенько Юлия 8 99 132 141 121 115 95 703 751 117.17

17 Ведерников Дмитрий 86 176 141 102 91 110 706 706 117.67

18 Уразбахтина Татьяна 8 111 130 101 108 115 92 657 705 109.50

19 Молчанова Наталья 8 57 100 122 112 118 116 625 673 104.17

20 Молчанов Николай 57 100 122 112 118 116 625 625 104.17

21 Назыров Искандар 95 101 101 116 105 96 614 614 102.33
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№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Мартынов Виктор 60 132 150 183 143 135 117 860 1220 143.33

2 Уразбахтин Евгений 60 104 158 148 144 151 146 851 1211 141.83

3 Алехина Светлана 60 133 144 154 104 158 144 837 1197 139.50

4 Дедовец Александр 59 141 180 157 135 128 97 838 1192 139.67

5 Любимов Максим 60 125 137 144 150 127 126 809 1169 134.83

6 Кузнецов Кирилл 57 146 189 127 133 103 127 825 1167 137.50

7 Любимова Олеся 60 144 155 149 103 116 138 805 1165 134.17

8 Сорокина Елена 60 120 103 161 151 132 133 800 1160 133.33

9 Невраев Евгений 60 117 156 142 92 148 122 777 1137 129.50

10 Меринов Борис 60 110 111 120 128 144 160 773 1133 128.83

11 Иванов Евгений 60 113 143 140 103 136 123 758 1118 126.33

12 Кононков Денис 60 113 143 140 103 136 123 758 1118 126.33

13 Мухаметов Роман 39 163 130 106 159 146 164 868 1102 144.67

14 Ведерников Дмитрий 60 86 176 141 102 91 110 706 1066 117.67

15 Сенько Юлия 60 99 132 141 121 115 95 703 1063 117.17

16 Уразбахтина Татьяна 60 111 130 101 108 115 92 657 1017 109.50

17 Молчанова Наталья 60 57 100 122 112 118 116 625 985 104.17

18 Молчанов Николай 60 57 100 122 112 118 116 625 985 104.17

19 Назыров Искандар 60 95 101 101 116 105 96 614 974 102.33
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Тепляков Евгений 197

Тепляков Евгений 173.00

место баллы Победители 1026

1 5 Тепляков Евгений 410
2 4 Харина Татьяна 257
3 4 Мартынов Виктор 154
4 3 Уразбахтин Евгений 103
5 2 Алехина Светлана 103

Сумма взносов 12950
Оплата 11674
Остаток 1276
Лучший результат 250
Призовой фонд 1026

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



197

173.00

19 ноября 2019 г.

17 тур
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Тепляков Евгений

Тепляков Евгений

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Тепляков Евгений
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Уразбахтин Евгений
Алехина Светлана
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3 место
4 место
5 место
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